
SANCHEZ CHAVEZ JOSE ALFREDO
7.02 kW 11 de Septiembre de 2024

PDBT 062050654007

1,789 kWh $ 8,075

12 1,904 kWh $69

99.15 % BIMESTRE $ 8,006

$48,452.00 MXN $414.00 MXN $48,039.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.7 AÑOS 585 W 12 33.6 m 2 $ 46,081.04

TASA INTERNA DE
RETORNO

36.4 %



Propuesta 1 11 de Septiembre de 2024 16 de Septiembre de 2024

20240160

SANCHEZ CHAVEZ JOSE ALFREDO  

12 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 5 kW

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

12 Estructura Elevada de Acero

Subtotal $ 153,603.45

IVA $ 24,576.55

TOTAL (MXN) $ 178,180.00

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 48,452.00 $ 414.00 $ 46,081.04 $ 48,039.00 $ 94,120.04 $ -84,059.97

2 $ 49,905.56 $ 426.42 $ 0.00 $ 49,480.17 $ 49,480.17 $ -34,579.80

3 $ 51,402.73 $ 439.21 $ 0.00 $ 50,964.58 $ 50,964.58 $ 16,384.78

4 $ 52,944.81 $ 452.39 $ 0.00 $ 52,493.51 $ 52,493.51 $ 68,878.29

5 $ 54,533.15 $ 465.96 $ 0.00 $ 54,068.32 $ 54,068.32 $ 122,946.61

6 $ 56,169.15 $ 479.94 $ 0.00 $ 55,690.37 $ 55,690.37 $ 178,636.98

7 $ 57,854.22 $ 494.34 $ 0.00 $ 57,361.08 $ 57,361.08 $ 235,998.05

8 $ 59,589.85 $ 509.17 $ 0.00 $ 59,081.91 $ 59,081.91 $ 295,079.96

9 $ 61,377.54 $ 524.44 $ 0.00 $ 60,854.37 $ 60,854.37 $ 355,934.33

10 $ 63,218.87 $ 540.18 $ 0.00 $ 62,680.00 $ 62,680.00 $ 418,614.33

11 $ 65,115.44 $ 556.38 $ 0.00 $ 64,560.40 $ 64,560.40 $ 483,174.73

12 $ 67,068.90 $ 573.07 $ 0.00 $ 66,497.21 $ 66,497.21 $ 549,671.94

13 $ 69,080.97 $ 590.27 $ 0.00 $ 68,492.13 $ 68,492.13 $ 618,164.07

14 $ 71,153.40 $ 607.97 $ 0.00 $ 70,546.89 $ 70,546.89 $ 688,710.96

15 $ 73,288.00 $ 626.21 $ 0.00 $ 72,663.30 $ 72,663.30 $ 761,374.26

16 $ 75,486.64 $ 645.00 $ 0.00 $ 74,843.20 $ 74,843.20 $ 836,217.45

17 $ 77,751.24 $ 664.35 $ 0.00 $ 77,088.49 $ 77,088.49 $ 913,305.95

18 $ 80,083.77 $ 684.28 $ 0.00 $ 79,401.15 $ 79,401.15 $ 992,707.09

19 $ 82,486.29 $ 704.81 $ 0.00 $ 81,783.18 $ 81,783.18 $ 1,074,490.28

20 $ 84,960.88 $ 725.95 $ 0.00 $ 84,236.68 $ 84,236.68 $ 1,158,726.95

21 $ 87,509.70 $ 747.73 $ 0.00 $ 86,763.78 $ 86,763.78 $ 1,245,490.73

22 $ 90,134.99 $ 770.16 $ 0.00 $ 89,366.69 $ 89,366.69 $ 1,334,857.42

23 $ 92,839.04 $ 793.27 $ 0.00 $ 92,047.69 $ 92,047.69 $ 1,426,905.11

24 $ 95,624.21 $ 817.06 $ 0.00 $ 94,809.12 $ 94,809.12 $ 1,521,714.24

25 $ 98,492.94 $ 841.58 $ 0.00 $ 97,653.40 $ 97,653.40 $ 1,619,367.63

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,100.9 2,369.1 2,205.2 2,071.1 1,934.9 2,082.9

Consumo actual 1,535.0 1,534.0 2,563.0 1,696.0 1,698.0 1,710.0
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